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İslamla yeni şereflenen insanların hayatları, İslamı bulmaları ve akabinde manevi gelişmeler yer
alıyor kitapta. Eksik müslümanlığımızla kıymetini bilemediğimiz dinimizin, yeni tanışanlara ne
gibi güzellikler getirdiğini duygulanarak okuyacaksınız.
  
      Yazar : İsmail Örgen
  Yayınevi : KARAKALEM YAYINLARI  
  Sayfa Sayısı : 222
      

Bu kitabı satın almak veya satışı hakkında bilgi almak için kitap resmine tıklayınız

  
      Bizde Metin Karabaşoğlu gibi dualayıp son verelim sözlerimize:  "Hepimizin ‘arayan’lar,
‘bulanlar’ ve de, ‘kaybetmeyenler’ cümlesine dahil olması duasıyla.(M.K)"
Farklı yollardan geçip İslâm’da buluşan insanların öyküsü...

Yollarda—İslâm’ı seçenlerin öyküsü, dünyanın dört bir yanından, farklı ırk ve kültürlerden
insanların fıtrat dini İslâm’ı nasıl bulduklarını, bu süreçte nelerle karşılaştıklarını, başlarından
geçen bir dizi enteresan olayı anlatıyor. Bir öykü kitabı rahatlığında, bir solukta okunan kitap,
yaşanmış öyküler sunuyor bize. Hem de, İslâm’ı seçenlerin kendi dilinden...

 Format: 220 syf.
2. baskı (2002)
14x21 cm.

Önsöz

GİRİŞ YERİNE:

İhtidanın özel tarihi
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Ben zaten Müslümanmışım!   [Lara]

Üç yıl süren arayış   [Natassia M. Kelly]

10.May.99   [Adem (Adam) Kafelnikow]

‘İhtiyar imamın kapısı’nda   [Süleyman Ahmed]

Chat’le gelen bir şehadet   [Sigrún (mine) Valsdóttir]

Son durak  [Deanne (Jenny) Moi]

Uzak diyar, yakın fıtrat  [Michael Yip]

Müslümanlara rağmen İslâm   [Milan Sulc]

Din dediğin budur  [Diana]

İstanbul’da bir ezan  [Atâullah Boğdan Kopanski]

Hiçbir şey bunun kadar değerli olamazdı  [Erin (Sümeyye) Fennun]
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Eve dönmek gibi  [Diana Beatty]Yuvaya dönüş  [Carol]Bir tanışmayla gelen  [Helena]Bin türlü sebep   [Greg Noakes]İslâm’ı nasıl kabul ettim?   [Jim Beaven]Heavy metal’den İslâm’a   [Yahiye Adam Gadahn]Müzisyen ailenin muhtedi çocuğu   [Müstakim Sahir]Yaş altmış, arayış bitmemiş iken   [Abdurreşîd Morse]Adım adım O’na doğru   [Fâtıma Morse]Tekerlekli sandalyenin adresi  [Hatice]O gece  [Bilal Abdulalîm]Hal dilinin söylediği  [Rukayye]Bir arayışın öyküsü  [Zekiye Emetullah (Cihade)       ]Tesettürle gerçekleşen açılımlar   [Celine Leduc (Ümmü Külsûm)]Kışın içinde bahar  [Emîre]Bu kadarı yeter!   [Şahide (Elizabeth) Zanabi ]Düşe kalka İslâm’a doğru  [Ali A.]Yap-boz’un bütün parçaları  [Ümmü Yusuf]Hüzünlü bir öykü  [Sekine Johnson]Müslüman bir kalb  [Jaqualine Cosens]Talihim varmış ki, Müslüman oldum  [Austin]Orucun öğrettiği  [Abdusselam Tagamolia]Nice yollardan sonra  [Juan Alvarado (Şefik Abdullah Muhammed)]Ekvator’dan bir öykü  [Monica (Mûne)]Irk ve renk ayrımı karşısında  [Eugene Hazer]Kızılderililerde İslâm izleri  [Mahir Abdurrezzak ]Yolda tek başına  [Shawn Smith (Yahya Abdurrahman)]Cehaletten İslâm’a  [Zeynep]James’in öyküsü  [James Whitell]‘Sıradan’ bir ihtida öyküsü  [Melek]En kısa öykü  [Joakim]      
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